



RETURN BIDS TO:

RETOURNER LES SOUMISSIONS À:

Bid Receiving - PWGSC/Réception des soumissions -
TPSGC

11 Laurier St./11, rue Laurier

Place du Portage, Phase III

Core 0B2 / Noyau 0B2

Gatineau

Quebec

K1A 0S5

**SOLICITATION AMENDMENT
MODIFICATION DE L'INVITATION**

The referenced document is hereby revised; unless otherwise
indicated, all other terms and conditions of the Solicitation
remain the same.

Ce document est par la présente révisé; sauf indication contraire,
les modalités de l'invitation demeurent les mêmes.

Comments - Commentaires

Vendor/Firm Name and Address

Raison sociale et adresse du
fournisseur/de l'entrepreneur

Issuing Office - Bureau de distribution

Defence Science Projects Division/Division des projets
des sciences de la défense

Les Terrasses de la Chaudière

10, rue Wellington, 4e étage

Gatineau

Quebec

K1A 0S5

| | |
|--|---|
| Title - Sujet Cooperative Truck Platooning System | |
| Solicitation No. - N° de l'invitation T8009-190376/A | Amendment No. - N° modif. 002 |
| Client Reference No. - N° de référence du client T8009-190376 | Date 2020-11-16 |
| GETS Reference No. - N° de référence de SEAG PW-\$\$\$SL-009-38519 | |
| File No. - N° de dossier 009sl.T8009-190376 | CCC No./N° CCC - FMS No./N° VME |
| Solicitation Closes - L'invitation prend fin at - à 02:00 PM Eastern Standard Time EST on - le 2020-12-09 Heure Normale du l'Est HNE | |
| F.O.B. - F.A.B. Plant-Usine: <input type="checkbox"/> Destination: <input type="checkbox"/> Other-Autre: <input type="checkbox"/> | |
| Address Enquiries to: - Adresser toutes questions à: Duffy, Laura | Buyer Id - Id de l'acheteur 009sl |
| Telephone No. - N° de téléphone (613) 859-0462 () | FAX No. - N° de FAX () - |
| Destination - of Goods, Services, and Construction: Destination - des biens, services et construction: | |

Instructions: See Herein

Instructions: Voir aux présentes

| | |
|--|--|
| Delivery Required - Livraison exigée | Delivery Offered - Livraison proposée |
| Vendor/Firm Name and Address Raison sociale et adresse du fournisseur/de l'entrepreneur | |
| Telephone No. - N° de téléphone Facsimile No. - N° de télécopieur | |
| Name and title of person authorized to sign on behalf of Vendor/Firm (type or print) Nom et titre de la personne autorisée à signer au nom du fournisseur/ de l'entrepreneur (taper ou écrire en caractères d'imprimerie) | |
| Signature | Date |

La modification n° 002 vise à répondre aux questions des fournisseurs potentiels.

Question 3 :

Envisage-t-on d'utiliser les constatations découlant de ce projet aux fins du transport autonome et y aura-t-il d'autres projets réalisés à la suite de cette demande de propositions?

Réponse 3 :

Les constatations découlant de ce projet serviront à élaborer des règlements, des politiques et des programmes relatifs aux véhicules connectés et automatisés, y compris les véhicules commerciaux. Transports Canada envisage d'effectuer cet essai, d'examiner les résultats et de déterminer les prochaines étapes à suivre.

Question 4 :

La demande de propositions exige un système coopératif de circulation en peloton de camions (SCCPC) prêt sur le plan commercial et ayant un niveau de maturité technologique équivalant à 7, 8 ou 9 (8 et 9 étant les niveaux supérieurs). Est-ce que Transports Canada a une préférence à l'égard des fournisseurs à indiquer dans la demande de propositions?

Réponse 4 :

Le Canada n'a aucune préférence. Il incombe au soumissionnaire d'établir un lien de collaboration avec le fournisseur du SCCPC.

Question 5 :

Parmi les principaux fournisseurs déterminés par Transports Canada, lesquels offrent un SCCPC prêt à la commercialisation?

Réponse 5 :

Le Canada n'a déterminé aucun fournisseur. Il incombe au soumissionnaire d'indiquer, dans sa demande de propositions, un collaborateur qui fournira un SCCPC ayant le niveau de maturité technologique requis.

FIN